

„Nasz los i nasza przyszłość są w naszych rękach”

ODEZWA

WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU OBRONY W LUBLINIE

MIESZKAŃCY ZIEMI LUBELSKIEJ!

W całym kraju, dzień po dniu, następuje normalizacja życia. Również i w województwie lubelskim ludzie pracy, doceniając powagę sytuacji, a także potrzebę umacniania gospodarki narodowej, wnoszą swój poważny wkład do zapewnienia stabilizacji w naszej Ojczyźnie.

Do ludzi coraz bardziej dociera prawda, że ład, spokój i porządek to podstawowe warunki powrotu do normalnego życia. Wszystkim nam potrzebna jest większa produkcja, poprawa zaopatrzenia sklepowych półek, powiązanie porwanych więzi ekonomicznych między miastem a wsią.

OBYWATELE!

Pamiętajmy: tylko od nas zależy przyszłość kraju. Socjalizm oznacza demokrację ludzi pracy i mądrą miłość własnej Ojczyzny. Nie ma, nie będzie powrotu do przedsięwziętych metod rządzenia. Nie ma i nie będzie powrotu do anarchii w życiu społecznym.

Dziś na każdym posterunku pracy, w mieście i na wsi, musimy wyteńczyć wszystkie siły, by jak najprędzej wyprowadzić nasz kraj z kryzysu. Polsce potrzebna jest każda para rąk. Zdyscyplinowanie, dobra organizacja pracy, rzetelność, punktualność, uczciwość, terminowa sprzedaż przez rolników żywności — wszystko to w sposób odczuwalny będzie rzutować na przyszłość naszej Ojczyzny, na nasze codzienne życie.

OBYWATELE!

Z satysfakcją obserwujemy wszyscy żywszy w ostatnich dniach rytm produkcji naszych fabryk i zakładów, zmniejszenie się absencji pracowniczej, poprawę zarządzania, większą odpowiedzialność na każdym stanowisku. Wszyscy też odczuwamy wyraźną poprawę stanu bezpieczeństwa w mieście i na wsi. Zdecydowana walka ze spekulacją sprawia, że towary trafiają bezpośrednio do odbiorców, a kumoterstwo i prywata przestają być nagminnym zjawiskiem.

Krocząc tą drogą, należy dalej konsekwentnie oczyszczać polskie życie ze wszelkiego zła, bez względu na to, gdzie ono powstaje.

MIESZKAŃCY ZIEMI LUBELSKIEJ!

Przed nami świąteczne dni. Zgodnie ze staropolską tradycją spotykać się będziemy w rodzinnym gronie, rozmawiać o sprawach najważniejszych dla każdego z nas, dla Polski. Okres świąteczny stanowi dobrą okazję do przemyśleń, do zastanowienia się, co uczynić, by nasze życie, zarówno teraz, podczas stanu wojennego, który narzuca pewne ograniczenia, a także potem — stało się lepsze, godniejsze, na miarę naszych pragnień.

Zwracamy się do kobiet, do naszych matek, żon i siostr, by spokój był trwałym gościem w każdym polskim domu, by nigdy więcej w rodzinach polskich nie przelewano łez.

W wielu domach przy świątecznym stole nie będzie najbliższych — ojców, synów i braci służących dziś Ojczyźnie. Niech wszyscy oni wiedzą, że pozostaje przy nich nasza myśl serdeczna.

RODACY, MIESZKAŃCY ZIEMI LUBELSKIEJ!

Wojewódzki Komitet Obrony śle Wam serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne. W pierwszym rzędzie życzenia te kierujemy do Was, którzy w tym czasie nie będziecie mogli korzystać z zasłużonego wypoczynku: do robotników pracujących w ruchu ciągłym, do żołnierzy, milicjantów, ORMO-wców i strażaków, pełniących swą służbę w imię spokoju oraz bezpieczeństwa Polek i Polaków, w imię nadziei na powrót do normalnego życia. Wszyscy gorąco pragniemy, by powrót ten nastąpił jak najszybciej.

Jeszcze raz, z całą mocą podkreślamy: nasz los i nasza przyszłość są w naszych rękach.

WOJEWÓDZKI
KOMITET OBRONY